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北北京市第⼗十五届运动会健身操舞⽐比赛

成

绩

册
主办单位：北北京市⼈人⺠民政府

承办单位：北北京市代表队

北北京市教育委员会

东城区⼈人⺠民政府

协办单位：北北京市体育总会秘书处

北北京市社会体育管理理中⼼心

北北京市体育竞赛管理理中⼼心

北北京市健美操体育舞蹈协会

北北京市东城区代表队

北北京市东城区体育总会

北北京市地坛体育馆

⽐比赛时间：2018年年 07⽉月 01⽇日

⽐比赛地点：北北京市地坛体育馆
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北北京市第⼗十五届运动会健身操舞⽐比赛

健美操集体项⽬目团体成绩

参赛队 甲组规定 甲组⾃自选 ⼄乙组规定 ⼄乙组⾃自选 最后得分 奖项

海海淀区代表队 9.486 9.837 8.254 8.460 36.037 ⼀一等奖

东城区代表队 9.209 9.254 8.900 8.293 35.656 ⼀一等奖

丰台区代表队 9.186 9.083 8.589 8.639 35.497 ⼆二等奖

延庆区代表队 9.211 9.100 8.519 8.533 35.363 ⼆二等奖

通州区代表队 8.853 9.060 8.624 8.537 35.074 ⼆二等奖

⻄西城区代表队 8.261 8.636 9.147 8.823 34.867 三等奖

昌平区代表队 8.740 9.043 8.431 8.174 34.388 三等奖

顺义区代表队 8.900 8.167 8.610 8.653 34.330 三等奖

密云区代表队 8.173 8.000 8.759 8.681 33.613 纪念奖

房⼭山区代表队 8.336 8.257 8.451 8.243 33.287 纪念奖

⻔门头沟代表队 8.333 8.410 8.196 8.036 32.975 纪念奖

⾼高 级 裁 判 组 ： 2018年年 07⽉月 01⽇日



2

北北京市第⼗十五届运动会健身操舞⽐比赛

健美操甲组规定动作成绩

出场序 参赛队 动作名称 得分 加分 减分
最后
得分

排序

10 海海淀区代表队
⼤大众锻炼标准
⼆二级动作

9.186 0.3 9.486 1

5 延庆区代表队 踩踩踩 9.211 9.211 2

1 东城区代表队
⼤大众锻炼标准
⼆二级动作

8.809 0.4 9.209 3

4 丰台区代表队 踩踩踩 8.686 0.5 9.186 4

11 顺义区代表队
⼤大众锻炼标准
⼆二级动作

8.900 8.900 5

6 通州区代表队 踩踩踩 8.353 0.5 8.853 6

8 昌平区代表队 踩踩踩 8.740 8.740 7

7 房⼭山区代表队 踩踩踩 8.036 0.3 8.336 8

2 ⻔门头沟代表队 踩踩踩 8.333 8.333 9

3 ⻄西城区代表队
⼤大众锻炼标准
⼆二级动作

8.261 8.261 10

9 密云区代表队 踩踩踩 8.173 8.173 11

⾼高 级 裁 判 组 ： 2018年年 07⽉月 01⽇日
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北北京市第⼗十五届运动会健身操舞⽐比赛

健美操甲组⾃自选动作成绩

出场序 参赛队 动作名称 得分 加分 减分
最后
得分

排序

9 海海淀区代表队 燃烧的⻘青春 9.337 0.5 9.837 1

10 东城区代表队 ⻘青春肩并肩 8.854 0.4 9.254 2

3 延庆区代表队 请到⻓长城来滑雪 8.900 0.2 9.100 3

2 丰台区代表队 战队 8.583 0.5 9.083 4

4 通州区代表队 太极迪斯科 8.560 0.5 9.060 5

1 昌平区代表队 舞动的少年年 8.843 0.2 9.043 6

11 ⻄西城区代表队 舞动⻘青春的步伐 8.636 8.636 7

8 ⻔门头沟代表队 牧⺠民⼥女女⼉儿 8.410 8.410 8

7 房⼭山区代表队 舞动-房⼭山 7.957 0.3 8.257 9

6 顺义区代表队 炫舞⻘青春 8.167 8.167 10

5 密云区代表队 正能量量 8.200 0.2 8.000 11

⾼高 级 裁 判 组 ： 2018年年 07⽉月 01⽇日
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北北京市第⼗十五届运动会健身操舞⽐比赛

健美操⼄乙组规定动作成绩

出场序 参赛队 动作名称 得分 加分 减分
最后
得分

排序

9 ⻄西城区代表队
⼤大众锻炼标准
⼆二级动作

8.947 0.2 9.147 1

8 东城区代表队 踩踩踩 8.900 8.900 2

7 密云区代表队 踩踩踩 8.259 0.5 8.759 3

3 通州区代表队 踩踩踩 8.524 0.1 8.624 4

11 顺义区代表队 踩踩踩 8.610 8.610 5

5 丰台区代表队
⼤大众锻炼标准
⼆二级动作

8.589 8.589 6

1 延庆区代表队 踩踩踩 8.519 8.519 7

10 房⼭山区代表队 踩踩踩 8.051 0.4 8.451 8

6 昌平区代表队 踩踩踩 8.331 0.1 8.431 9

4 海海淀区代表队 踩踩踩 8.254 8.254 10

2 ⻔门头沟代表队 踩踩踩 8.196 8.196 11

⾼高 级 裁 判 组 ： 2018年年 07⽉月 01⽇日
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北北京市第⼗十五届运动会健身操舞⽐比赛

健美操⼄乙组⾃自选动作成绩

出场序 参赛队 动作名称 得分 加分 减分
最后
得分

排序

3 ⻄西城区代表队 张灯结彩 8.823 8.823 1

8 密云区代表队 我们⼀一起来 8.181 0.5 8.681 2

9 顺义区代表队 激情⻘青春 8.653 8.653 3

1 丰台区代表队 欢聚 8.639 8.639 4

5 通州区代表队 幸福通州来来来 8.437 0.1 8.537 5

4 延庆区代表队 冰雪之梦 8.533 8.533 6

11 海海淀区代表队 中国好姑娘 8.460 8.460 7

2 东城区代表队 共同家园 8.293 8.293 8

10 房⼭山区代表队 舞动-房⼭山 7.843 0.4 8.243 9

7 昌平区代表队 我们⼀一起来 8.274 0.1 0.2 8.174 10

6 ⻔门头沟代表队 时尚健身操 8.036 8.036 11

⾼高 级 裁 判 组 ： 2018年年 07⽉月 01⽇日
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北北京市第⼗十五届运动会健身操舞⽐比赛

⼴广场健身舞集体项⽬目团体成绩

参赛队 甲组规定 甲组⾃自选 ⼄乙组规定 ⼄乙组⾃自选 最后得分 奖项

东城区代表队 9.689 9.693 9.186 9.204 37.772 ⼀一等奖

丰台区代表队 9.676 9.480 8.971 9.000 37.127 ⼀一等奖

海海淀区代表队 9.469 9.474 8.431 8.796 36.170 ⼆二等奖

燕⼭山区代表队 9.017 8.997 8.650 8.654 35.318 ⼆二等奖

通州区代表队 8.489 8.900 8.733 9.127 35.249 ⼆二等奖

延庆区代表队 9.107 8.693 8.767 8.480 35.047 三等奖

⻄西城区代表队 8.629 8.937 8.554 8.707 34.827 三等奖

朝阳区代表队 8.603 8.647 8.424 9.057 34.731 三等奖

房⼭山区代表队 8.676 8.050 8.726 8.447 33.899 纪念奖

平⾕谷区代表队 8.561 8.586 8.366 8.377 33.890 纪念奖

密云区代表队 8.317 8.243 8.564 8.486 33.610 纪念奖

顺义区代表队 8.559 8.000 8.711 8.154 33.424 纪念奖

⼤大兴区代表队 8.300 8.224 8.553 8.190 33.267 纪念奖

⻔门头沟代表队 8.360 8.024 8.179 8.314 32.877 纪念奖

北北京经济技术开
发区代表队

8.507 9.259 17.766 纪念奖

⽯石景⼭山代表队 8.579 9.043 17.622 纪念奖

⾼高 级 裁 判 组 ： 2018年年 07⽉月 01⽇日



7

北北京市第⼗十五届运动会健身操舞⽐比赛

⼴广场健身舞甲组规定动作成绩

出场序 参赛队 动作名称 得分 加分 减分
最后
得分

排序

13 东城区代表队 丝绸之路路 9.189 0.5 9.689 1

12 丰台区代表队 萨郎姐 9.176 0.5 9.676 2

7 海海淀区代表队 中国美 9.169 0.3 9.469 3

5 延庆区代表队 丝绸之路路 9.107 9.107 4

4 燕⼭山区代表队 天蓝蓝 8.617 0.4 9.017 5

2 房⼭山区代表队 站在草原望北北京 8.676 8.676 6

9 ⻄西城区代表队 站在草原望北北京 8.629 8.629 7

8 朝阳区代表队 站在草原望北北京 8.103 0.5 8.603 8

10 平⾕谷区代表队 站在草原望北北京 8.561 8.561 9

11 顺义区代表队 站在草原望北北京 8.759 0.2 8.559 10

14 通州区代表队 阿⻄西⾥里里⻄西 8.489 8.489 11

3 ⻔门头沟代表队 站在草原望北北京 8.360 8.360 12

6 密云区代表队 站在草原望北北京 8.317 8.317 13

1 ⼤大兴区代表队 万树繁花 8.300 8.300 14

⾼高 级 裁 判 组 ： 2018年年 07⽉月 01⽇日
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北北京市第⼗十五届运动会健身操舞⽐比赛

⼴广场健身舞甲组⾃自选动作成绩

出场序 参赛队 动作名称 得分 加分 减分
最后
得分

排序

12 东城区代表队 锅舞⻜飞扬 9.193 0.5 9.693 1

3 丰台区代表队 永远的⻢马头琴 9.180 0.5 0.2 9.480 2

4 海海淀区代表队 最好的我们 9.074 0.4 9.474 3

10 燕⼭山区代表队 健康赢中国 8.797 0.2 8.997 4

5 ⻄西城区代表队 草原情怀 8.637 0.3 8.937 5

6 通州区代表队 冬天⾥里里的⼀一把⽕火 8.400 0.5 8.900 6

11 延庆区代表队 快乐⽵竹⻢马 8.693 0.2 0.2 8.693 7

9 朝阳区代表队 咖喱咖喱 8.147 0.5 8.647 8

2 平⾕谷区代表队 臧家吉祥 8.586 8.586 9

1 密云区代表队 臧家乐 8.243 8.243 10

7 ⼤大兴区代表队 ⼯工间操 8.224 8.224 11

8 房⼭山区代表队 万花⾕谷 8.050 8.050 12

14 ⻔门头沟代表队 街舞 8.024 8.024 13

13 顺义区代表队 微笑 8.000 8.000 14

⾼高 级 裁 判 组 ： 2018年年 07⽉月 01⽇日
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北北京市第⼗十五届运动会健身操舞⽐比赛

⼴广场健身舞⼄乙组规定动作成绩

出场序 参赛队 动作名称 得分 加分 减分
最后
得分

排序

12 东城区代表队 丝绸之路路 9.186 9.186 1

14 丰台区代表队 丝绸之路路 8.971 8.971 2

15 延庆区代表队 最美的中国 8.667 0.1 8.767 3

8 通州区代表队 最美中国 8.733 8.733 4

5 房⼭山区代表队 站在草原望北北京 8.726 8.726 5

16 顺义区代表队 站在草原望北北京 8.711 8.711 6

9 燕⼭山区代表队 站在草原望北北京 8.650 8.650 7

2 ⽯石景⼭山代表队 中国美 8.379 0.2 8.579 8

3 密云区代表队 站在草原望北北京 8.564 8.564 9

6 ⻄西城区代表队 站在草原望北北京 8.554 8.554 10

4 ⼤大兴区代表队 站在草原望北北京 8.553 8.553 11

7 北北京经济技术
开发区代表队

最美中国 8.507 8.507 12

11 海海淀区代表队 中国美 8.431 8.431 13

10 朝阳区代表队 站在草原望北北京 8.424 8.424 14

1 平⾕谷区代表队 中国美 8.366 8.366 15

13 ⻔门头沟代表队 站在草原望北北京 8.279 0.4 0.5 8.179 16

⾼高 级 裁 判 组 ： 2018年年 07⽉月 01⽇日
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北北京市第⼗十五届运动会健身操舞⽐比赛

⼴广场健身舞⼄乙组⾃自选动作成绩

出场序 参赛队 动作名称 得分 加分 减分
最后
得分

排序

16 北北京经济技术
开发区代表队

梦在天边 8.959 0.3 9.259 1

13 东城区代表队 赞礼 9.204 9.204 2

8 通州区代表队 ⻓长⽩白⿎鼓韵 9.127 9.127 3

5 朝阳区代表队 在那东⼭山顶上 9.057 9.057 4

15 ⽯石景⼭山代表队 赞歌 8.643 0.4 9.043 5

4 丰台区代表队 阳光路路上 9.000 9.000 6

10 海海淀区代表队 梦幻羌寨 8.796 8.796 7

2 ⻄西城区代表队
美丽的草原
我的家

8.707 8.707 8

6 燕⼭山区代表队 碧⽔水湾情歌 8.554 0.1 8.654 9

9 密云区代表队 年年轻活⼒力力 8.486 8.486 10

14 延庆区代表队 ⼀一起红⽕火⽕火 8.380 0.1 8.480 11

1 房⼭山区代表队 盼团圆 8.447 8.447 12

12 平⾕谷区代表队 ⼴广场舞⼤大妈 8.377 8.377 13

3 ⻔门头沟代表队 最美的中国 7.914 0.4 8.314 14

11 ⼤大兴区代表队 七⽉月⽕火把节 8.190 8.190 15

7 顺义区代表队 舞动中国 8.154 8.154 16

⾼高 级 裁 判 组 ： 2018年年 07⽉月 01⽇日


